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Acid Balance Preparat wspierający układ pokarmowy psów i
kotów 30 kapsułek
 

Cena: 118,61 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent RECOVET

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsulki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ACID Balance to produkt zawierający w składzie dwa naturalne związki zobojętniające kwas solny: węglan wapnia i
węglan magnezu. Są to sole o charakterze zasadowym, które wchodząc w reakcję z HCl powodują jego przemianę w wodę i sole
mineralne. Wskazania ACID Balance stosuje się - przy ulewaniu treści pokarmowej - w trakcie występowania wymiotów i po nich - w
trakcie biegunek - u pacjentów leczonych preparatami obniżającymi pH żołądka Składniki Węglan wapnia ma szybkie i silne działanie
zobojętniające, węglan magnezu natomiast nasila działanie węglanu wapnia. Obie sole wspomagają ochronę błony śluzowej przełyku,
żołądka i dwunastnicy przed uszkadzającym działaniem soku żołądkowego. Powszechnie stosowane są u osobników, u których
obserwuje się zwiększoną zawartość kwasu solnego w soku żołądkowym, którym towarzyszą objawy niepożądane oraz zaburzenia w
funkcjonowaniu układu pokarmowego. Pozostałe składniki produktu - skrobia i inulina wykazują działanie wspomagające osłonę błony
śluzowej żołądka, a ekstrakt z zielonej herbaty (naturalny antyoskydant) wspomaga redukcje szkodliwego działania wolnych rodników. 
Stosowanie Zaleca się podawać następujące ilości produktu na 30 minut przed posiłkiem w zależności od masy ciała zwierzęcia Koty
oraz małe i średnie psy do 20 kg m.c. – 1 kapsułki x 2 dziennie Duże psy 20-40 kg m.c. – 1 kapsułka x 2 dziennie Olbrzymie psy >40 kg
m.c. – 2 kapsułki x 2 dziennie W razie potrzeby można otworzyć kapsułkę i wymieszać jej zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli
sposób żywienia oparty jest tylko na suchej karmie, należy lekko zwilżyć karmę, tak żeby zawartość kapsułki przylegała do żywności i
została spożyta przez zwierzę.  
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